
Contacto

Correo Electrónico valdeverdeja@diputoledo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45572) Valdeverdeja España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAE-1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019
a las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdeverdeja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MF53lU2yaLwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Bar del Hogar del Pensionista

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Bar Hogar del Pensionista
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plaza del Alcalde Castor González, nº 1
(45572) Valdeverdeja España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Patricia Marín Valera
NIF 53014059W
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MF53lU2yaLwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=62eb5fad-2277-42e1-8846-5fdf62a8442e


Lugar

Ayuntamiento de Valdeverdeja

Dirección Postal

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 08/02/2019 a las 10:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Valdeverdeja

Dirección Postal

plaza de España, nº 1
(45572) Valdeverdeja España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 15/02/2019 a las 10:00 horas
Apertura del sobre " B ", propuesta económica

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 4.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada por los licitadores evaluando los cuatro criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo 22/02/2019
Plazo de Formalización Del 23/02/2019 al 12/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.000 EUR.

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Plaza de España, nº 1
(45572) Valdeverdeja España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Descuento precios a pensionistas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Proyecto de gestión y explotación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=caoeUxs0Bgimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003727360 |  2019-143218 | vie, 22 feb 2019 12:42:32:908 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156400283962664250983739439740853334606 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=caoeUxs0Bgimq21uxhbaVQ%3D%3D

